
 
 
 

UCHWAŁA NR 9 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW FILOLOGIA WŁOSKA 

z dnia 12 maja 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 4 Rady Dydaktycznej z dnia 27.04.2020 r. w 
sprawie określenia szczegółowych zasad procesu dyplomowania na kierunku 

studiów filologia włoska 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia Uchwałę nr 4 Rady Dydaktycznej z dnia 27.04.2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad procesu dyplomowania na kierunku studiów filologia włoska. 

2. Zakres zmian, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik 1 do uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej  
 

dr Anna Brysiak 
  



 
 

Zał.1 

 

§ 1 

 

§ 1 pkt. 7 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Złożenie ostatecznej wersji pracy dyplomowej zaakceptowanej przez kierującego 

pracą jest warunkiem zaliczenia ostatniego cyklu dydaktycznego seminarium 

dyplomowego. Pracę dyplomową student powinien złożyć KJD nie później niż 14 dni 

przed planowanym terminem egzaminu dyplomowego.” 

 
 


